1. [bookmark: _Toc500979041][bookmark: _Toc505063790][bookmark: _Toc505153032]Mẫu Nghị quyết
	THÀNH ỦY VINH (II)
ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH KINH TẾ NGHỆ AN
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số ……– NQ/ĐBĐHKTNA (1)
	TP Vinh, ngày…  tháng… năm…

NGHỊ QUYẾT
HỘI NGHỊ LẦN THỨ…(2)…
…(3)…

        …………………………	…(4)………………………..
……………………………………………………………………………
................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................./.

	.

	ĐẠI HỘI CHI BỘ/ĐẢNG BỘ …
LẦN THỨ..............

Ghi chú: (I) Nội dung các mẫu văn bản cụ thể có thể tham khảo ở phần văn bản quản lý.
(II) Nếu cơ quan ban hành là chi bộ các khoa, phòng, ban, trung tâm thì cơ quan chủ quản là Đảng bộ trường Đại học Kinh tế Nghệ An, cơ quan ban hành là tên khoa, phòng, ban, trung tâm.
 (1) Số nghị quyết theo nhiệm kỳ. Lưu ý: Sau chữ “Số” không có dấu hai chấm (“:”)
(2) Thứ tự lần hội nghị trong nhiệm kỳ ghi bằng chữ, nếu hội nghị bất thường thì ghi ''bất thường”.
 	(3) Trích yếu nội dung nghị quyết.
(4) Nội dung nghị quyết.
(5)  Nơi nhận và nơi lưu văn bản.
[bookmark: _GoBack]